
No Nombre Cédula Fecha de Inicio Fecha de Fin Monto Real Lugar de la Mision
1 ALCIDES  HONORIO CASTANEDAS 8-306-779 09/06/2021 09/08/2021 176.00 DARIEN INSTALACION Y CONFIGURACION DE COMPUTADORA EN DARIEN 6,7,8 SEPTIEMBRE DE 21

2 GUSTAVO JAVIER CHAVEZ 6-710-1184 09/07/2021 09/09/2021 176.00 HERRERA

3 ELVIS VILLARREAL 8-726-755 09/07/2021 09/09/2021 176.00 HERRERA

4 LUIS  ALBERTO DE LEON 8-905-506 09/20/2021 09/24/2021 326.00 VERAGUAS

5 JOEL JIMENEZ 8-923-678 09/20/2021 09/24/2021 326.00 VERAGUAS

6 ERNESTO  GONZALEZ 8-397-259 09/06/2021 09/08/2021 176.00 DARIEN

7 EDUARDO ENRIQUE ARIZA 8-447-456 09/15/2021 09/17/2021 176.00 CHIRIQUI

8 DAYSI JANNET NAVARRO 8-482-409 09/09/2021 09/10/2021 109.20 HERRERA

9 YEREMI ISABEL ORTIZ 4-716-962 09/27/2021 09/29/2021 210.80 KANKINTU

10 NARCIDA VEGA 10-24-413 09/08/2021 09/10/2021 178.20 AGUADULCE

11 JUAN JACINTO JOSEPH 3-80-1201 09/07/2021 09/09/2021 176.00 HERRERA

12 FRANCISCO  PALACIO 8-379-837 09/20/2021 09/24/2021 326.00 VERAGUAS

13 JAIME TOCHEZ 1-19-1533 09/06/2021 09/08/2021 156.00 VERAGUAS

14 ANGELICA  DEL CARMEN PERALTA 6-73-365 09/12/2021 09/17/2021 391.00 BOCAS DEL TORO

15 ELIO  ELISEO DOMINGUEZ 7-93-2751 09/12/2021 09/17/2021 391.00 BOCAS DEL TORO

16 LESLIE ALVARADO 8-913-305 09/07/2021 09/07/2021 26.00 ANTON

17 DIOGENES CÉSAR ALVAREZ 9-105-433 09/05/2021 09/10/2021 391.00 CHIRIQUI

18 ADOLFO  EDUARDO GUTIERREZ N-20-2059 09/05/2021 09/10/2021 391.00 CHIRIQUI

19 PABLO  CORDOBA 8-400-656 09/01/2021 09/07/2021 126.50 COLON

20 FRANKLIN DAVID ACOSTA 8-824-1538 09/05/2021 09/10/2021 391.00 CHIRIQUI

21 YULISSA N. BARRERA M. 3-725-1858 09/01/2021 09/01/2021 17.00 COLON

22 SANTIAGO ALARCON J. 7-723-1062 09/01/2021 09/01/2021 15.00 COLON

23 ADOLFO ENRIQUE JOHNSON 8-444-795 09/13/2021 09/17/2021 341.00 COOP. LA UNION

24 ADOLFO ENRIQUE JOHNSON 8-44-795 09/20/2021 09/24/2021 339.50 COOP. LA UNION

25 GUSTAVO ALBERTO VILLANUEVA 8-435-460 09/13/2021 09/17/2021 341.00 COOP. LA UNION

26 GUSTAVO ALBERTO VILLANUEVA 8-435-460 09/20/2021 09/24/2021 339.50 COOP. LA UNION

27 LESLIE ALVARADO 8-913-305 09/18/2021 09/18/2021 22.00 COCLE

28 LURDES LORENA DELGADO 4-757-862 09/15/2021 09/16/2021 75.00 DARIEN

29 SANTIAGO ALARCON J. 7-723-1062 09/07/2021 09/07/2021 22.00 PANAMA

30 GRISELDA CHERIGO DE OVALLES 8-257-1235 09/08/2021 09/10/2021 178.20 COCLE

31 MERCEDES  MOSQUERA 5-701-1878 09/15/2021 09/16/2021 75.00 DARIEN

32 ANA R. ALFONSO B. 8-390-421 09/06/2021 09/07/2021 75.00 PANAMA

33 YULISSA N. BARRERA M. 3-725-1858 09/04/2021 09/04/2021 20.00 COLON

34 NELLY INES GIBBONS 3-714-448 09/07/2021 09/07/2021 10.00 PANAMA

35 SANTIAGO ALARCON J. 7-723-1062 09/04/2021 09/04/2021 16.00 COLON

36 SANTIAGO ALARCON J. 7-723-1062 09/12/2021 09/12/2021 16.00 COLON

37 SANTIAGO ALARCON J. 7-723-1062 09/03/2021 09/03/2021 16.00 COLON

38 DAMARA M. CARDENAS C. 7-701-297 09/06/2021 09/07/2021 75.00 PANAMA

39 SANTIAGO ALARCON J. 7-723-1062 09/16/2021 09/16/2021 16.00 COOP. ANDRES MELGAR

40 DELMA YARIELA CARVAJAL 2-132-1004 09/12/2021 09/17/2021 400.00 CIPRIAN

41 YEREMI ISABEL ORTIZ 4-716-962 09/06/2021 09/08/2021 162.00 PANAMA

42 SANTIAGO ALARCON J. 7-723-1062 09/30/2021 09/30/2021 16.00 COLON

43 ENILSA CARPINTERO 9-739-10 09/06/2021 09/07/2021 134.00 PANAMA

44 YANETT MARIANA SAMUDIO 4-144-647 09/14/2021 09/18/2021 300.00 BOCAS DEL TORO

45 SENEN  DE LA TORRE 4-743-471 09/14/2021 09/18/2021 300.00 BOCAS DEL TORO

46 OSCAR MENDOZA 9-111-2026 09/06/2021 09/08/2021 134.00 PANAMA

47 JUNIER ABDIEL PITA C. 9-757-2154 09/06/2021 09/08/2021 134.00 PANAMA

48 OSCAR MENDOZA 9-111-2026 09/06/2021 09/08/2021 134.00 PANAMA

49 ENILSA CARPINTERO 9-739-10 09/06/2021 09/08/2021 134.00 PANAMA

50 DIGNA  MARUJA BELL 4-233-928 09/21/2021 09/25/2021 300.00 BOCAS DEL TORO

51 PABLO  CORDOBA 8-400-656 09/08/2021 09/14/2021 126.50 COLON

52 SAHJID A. GORDON V. 8-775-733 09/09/2021 09/11/2021 176.00 CHIRIQUI Y BOCAS

53 FRANCISCO ELEUTERIO ROSAS 4-735-1650 09/21/2021 09/25/2021 300.00 BOCAS DEL TORO

54 BETZAIDA  OTERO 4-175-660 09/14/2021 09/18/2021 300.00 VERAGUAS

55 ERIKA R. RODRIGUEZ A. 8-865-1218 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

56 EVARISTO ARIZA CEDEÑO 8-723-2347 09/09/2021 09/11/2021 176.00 CHIRIQUI Y BOCAS

57 JULIO ALVARADO 8-860-1778 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

58 YULISSA N. BARRERA M. 3-725-1858 09/12/2021 09/12/2021 123.00 EL GUABO

INSTITUTO PANAMEÑO AUTÓNOMO COOPERATIVO

12 SEPT.2021 DICTAR SEMINARIOA COOPULAG/ EL GUABO

6.7 SEPT.2021 REUNION DE TRABAJO CON EL DIRECTOR EJECUTIVO EN PMA

14,15,16,17,18/SEPT.2021 CAPACITACION A GRUPO EN FORMACION/B.DEL TORO

14,15,16,17,18/SEPT.2021 CAPACITAR A GRUPO EN FORMACION/ B. DEL TORO

6,7 SEPT.2021 REUNION CON EL DIRECTOR EJECUTIVO EN PANAMA

6,7,8/SEPT.2021 TRASLADAR A FUNCIONARIO A PANAMA

6,7,8 SEPT.2021 REUNION CON EL DIRECTOR EJECUTIVO EN PANAMA

6,7,8 SEPT.2021 REUNION CON EL DIRECTOR EJECUTIVO EN PANAMA

21,22,23,24,25 SEPT.2021 CAPACITAR A GRUPO EN FORMACION EN B. DEL TORO

8,9,10,13,14/SEPT.2021 APOYO CONTABLE A LA INTERVENTORA DE SERAFIN NIÑO

9,10,11/SEPT.2021 NOTIFICAR COOPERATIVA DE CHIRIQUI  Y BOCAS DEL TORO

21,22,23,24,25/SEPT.2021 CAPACITAR A GRUPO EN FORMACION EN BOCAS DEL TORO

14,15,16,17,18/SEPT.2021 CAPACITAR A GRUPO EN FORMACION

10,11,12 SEPT. ENCUESTAS A RESIDENTES PROYECTO VIVIENDA NVO.CHORRILLO

9,10,11/SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO DE ASESORIA LEGAL/CHIRIQUI B.TORO

10,11,12 SEPT./21 ENCUESTAS A RESIDENTES PROYECTO NVO. CHORRILLO

12 AL 17 SEPT./21 AUDITORIA ESPECIAL COOP.PROD.CAMP.UNIDOS QUEBRADA CIPRIAN

6 AL 8 SEPT./21 VIAJAR A PANAMA PLANTA CENTRAL A RETIRAR UTILERIA ALMACEN

30 SEPT./21 TRASLADAR LIC.YAJAIRA WALCON A COOP.JUAN A. MELGAR COSTA ARRIBA

4 SEPT,2021 TRASLADO A FUNCIONARIA A COOP. TAXI ACUATICO/COSTA ARRIBA

12 SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIA A COOP. LUZ CAMPESINA/EL GUABO-CUIPO

3 SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIA A COOP. SANTIAGO DE LA GLORIA/PORTOBELO

6,7/SEPT.2021 REUNION DE TRABAJO CON EL DIRECTOR EJECUTIVO/PANAMA

16 SEPT. TRASLADO DE LA LIC.YULISSA BARRERA A COOP.JUAN ANDRES MELGAR

8,9.10/ SEPT.2021 EVALUACION DEL CONTROL INTERNO EN FEDPA  AGUADULCE

15,16/SEPT.2021 PARTICIPAR EN ASAMBLEA COOP. TRANSPORTE MARITIMO/LA PALMA

6,7 SEPT.2021 REUNION DE TRABAJO CON EL DIRECTOR EJECUTIVO EN PANAMA

4 SEPT.2021 DICTAR SEMINARIO A COOP. TAXI ACUATICO/COSTA ABAJO

7 SEPT.2021 ASISTIR A REUNION DE TRABAJO CON EL DIRECTOR EJECUTIVO EN PMA.

DEL 13 AL 17 SEPT./21 REALIZAR AUDITORIA FORENSE A LA COOP. LA UNION,RL

DEL 20 AL 24 DE SEPT./21 REALIZAR AUDITORIA FORENSE A LA COOP. LA UNION,RL

18 SEPT.2021 DICTAR SEMINARIO EN COCLE

15,16/ SEPT.2021 PARTICIPAR EN ASAMBLEA TRANSPORTE MARITIMO /LA PALMA

7 SEPT 2021 TRASLADO DE LA DIRECTORA PROVINCIAL A PANAMA

5/6/7/8/9/10 SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO DE EDUCACION A CHIRIQUI

1 SEPT.2021 DIAGNOSTICO EDUCATIVO Y SEGUIMIENTO/COSTA ABAJO

1 SEPT.2021 TRASLADAR A FUNCIONARIO A COSTA ABAJO

DEL 13 AL 17 SEPT./21 REALIZAR AUDITORIA INTEGRAL A LA COOP. LA UNION,RL

DEL 20 AL 24 SEPT./21 REALIZAR AUDITORIA INTEGRAL A LA COOP. LA UNION,RL

DIAGNOSTICO SOCIOECONOMICO ASESORIA COOP BOCAS DEL TORO 12 AL 17 SEPT.21

7 SEPT.2021 REUNION EN EL VALLE DE ANTON

5/6/7/8/9/10 SEPT. 2021 SEGUIMIENTO A COOP. ENTERVENIDAS/CHIRIQUI

SEGUIMIENTO INTERV ADMI COOP CHIRIQUI CHIARI ELECOM  5 AL 10 SEPT.2021

1/2/3/6/7 SEPT.2021 AUDITORIA INTEGRAL COOP.SERAFIN NIÑO EN COLON

8/9/10/SEPT/2021 EVALUACION DE AREA ADMINISTRATIVA EN FEDPA AGUADULCE

7/8/9/SEPT/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO DE INFORMATICA A HERRERA

20/21/22/23/24 SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO DE INFORMATICA A VERAGUAS

6/7/8 SEPT 2021 REUNION DE TRABAJO CON EL DIRECTOR EJECTIVO/ PMA

DIAGNOSTI SOCIOECONOMICO ASESORIA COOP. BOCAS DEL TORO 12 AL 17 SEPT 21

INSTALACION CENTRAL TELE REVISION TELEFONOS EN VERAGUAS 20 AL 24 SEPT. 21

6/7/8/SEPT/2021TRASLADAR A FUNCIONARIO DE INFORMATICA A DARIEN

TRASLADO FUNCIONARIO A CHIRIQUI CACSA 15,16,17 SEPT.2021

9/10/SEPT/2021 VISITA DE TRABAJO SOCIAL A PROV. DE HERRERA

27/28/29 sept.2021 ASISTIR ASAMBLEA EN KANKINTU

INFORME DE VIATICO DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021

Titulo del Viático

INSTALACION DE UNA COMPUTADORA DE ESCRITORIO DIR.PROV. HERRERA

INSTALACION DE COMPUTADORA, REVISION INSTALACION PROV.HERRERA

INSTALACION Y REVISION DE CENTRAL TELEFONICA VERAGUAS 20 AL 24 SEPTI 21

1de 4



No Nombre Cédula Fecha de Inicio Fecha de Fin Monto Real Lugar de la Mision Titulo del Viático
59 HECTOR  ALBERTO ROBINSON 8-255-623 09/18/2021 09/18/2021 16.00 COLON

60 NELLY INES GIBBONS 3-714-448 09/09/2021 09/10/2021 97.00 COCLE

61 SABINO I. DE GRACIA N. 7-119-70 09/06/2021 09/09/2021 24.00 PLANTA

62 MERCEDES  MOSQUERA 5-701-1878 09/21/2021 09/23/2021 156.00 VISTA ALEGRE

63 JUNIER ABDIEL PITA C. 9-757-2154 09/14/2021 09/16/2021 138.00 PANAMA

64 RAMON ADOLFO FERNANDEZ 2-66-983 09/02/2021 09/05/2021 16.00 RIO HATO

65 FRANCISCO  PALACIO 8-379-837 09/06/2021 09/10/2021 44.00 PANAMA NORTE

66 ENILSA CARPINTERO 9-739-10 09/14/2021 09/16/2021 134.00 PANAMA

67 OSCAR MENDOZA 9-111-2026 09/14/2021 09/16/2021 134.00 PANAMA

68 EDWIN NAVARRO 7-108-242 09/10/2021 09/10/2021 20.00 PANAMA

69 MARIA ELIZABETH PINEDA 4-710-1549 09/21/2021 09/25/2021 300.00 BOCAS DEL TORO

70 GIOVANNY GONZALEZ 8-816-358 09/07/2021 09/09/2021 33.00 PROVINCIAL PANAMA

71 SOONYE REYNA 8-763-294 09/07/2021 09/09/2021 27.00 PROVINCIAL PANAMA

72 REINALDO FRANCO M. 8-232-972 09/07/2021 09/08/2021 22.00 PROVINCIAL PANAMA

73 EVARISTO ARIZA CEDEÑO 8-723-2347 09/15/2021 09/18/2021 230.00 CHIRIQUI

74 ROSAURA  HINESTROZA 8-249-753 09/15/2021 09/18/2021 230.00 CHIRIQUI

75 JOSE ROJAS 4-243-601 09/15/2021 09/18/2021 230.00 CHIRIQUI

76 NEREYDA  GARCIA 2-94-1802 09/22/2021 09/24/2021 180.00 COCLE

77 GABRIEL VILLALAZ 3-732-1105 09/18/2021 09/18/2021 14.40 COLON

78 SABINO I. DE GRACIA N. 7-119-70 09/10/2021 09/10/2021 12.00 CHEPO

79 EDWIN NAVARRO 7-108-242 09/15/2021 09/18/2021 320.00 CHIRIQUI

80 FRANCISCO  PALACIO 8-379-837 09/11/2021 09/11/2021 17.00 CHEPO

81 MANUEL LUNA GARIBALDO 8-323-243 09/15/2021 09/18/2021 230.00 CHIRIQUI

82 EMIGDIO LUCAR QUINTERO 8-426-399 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

83 YULISSA N. BARRERA M. 3-725-1858 09/23/2021 09/25/2021 161.00 VERAGUAS

84 SANTIAGO ALARCON J. 7-723-1062 09/23/2021 09/25/2021 159.00 VERAGUAS

85 BLANCA OTILIA PEDRESCHI 2-720-550 09/15/2021 09/18/2021 227.50 CHIRIQUI

86 RIGOBERTO GARCIA 6-57-744 09/10/2021 09/10/2021 16.00 CHEPO

87 HECTOR  ALBERTO ROBINSON 8-255-623 09/15/2021 09/15/2021 17.00 COLON

88 NELLY INES GIBBONS 3-714-448 09/16/2021 09/16/2021 24.00 COLON

89 HECTOR  ALBERTO ROBINSON 8-255-623 09/16/2021 09/16/2021 17.00 COLON

90 ELOY ENRIQUE AGUILERA 8-745-1494 09/04/2021 09/04/2021 16.00 PANAMA

91 DAISY ELIZABETH BARRERA 8-719-2250 09/05/2021 09/05/2021 32.00 VACAMONTE

92 ERNESTINA  JUDITH BARRIOS 8-407-844 09/05/2021 09/05/2021 16.00 VACAMONTE

93 DORIS DE SHAILER 7-113-329 09/06/2021 09/10/2021 24.00 PEDASI

94 JULIO ALBERTO SMALL 8-707-401 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

95 FELIX  GUERRERO 8-923-1025 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

96 EDUARDO JOSE PINEDA 8-794-920 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

97 LESLIE ALVARADO 8-913-305 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

98 ELVIS VILLARREAL 8-726-755 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

99 CHRISTIAN CARDENAS 8-867-1287 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

100 YARKEYLA AGUILERA 8-866-1348 09/11/2021 09/12/2021 46.00 NUEVO CHORRILLO

101 THUSKANIA CHEDINEY CAMPBELL 8-763-159 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO 10,11,12 SEPT./21 APLICACION ENCUESTAS RESIDENTES PROYECTO NUEVO CHORRILLO

102 YANET GISELA CASTILLO 8-341-653 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

103 BORIS RANGEL 8-817-1094 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

104 YURITZA O. GONZALEZ C. 8-908-1938 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

105 OMAR A. JAEN B. 8-496-1002 09/10/2021 09/12/2021 60.00 NUEVO CHORRILLO

106 ALEXANDRA MELGAR 8-790-232 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO 10,11,12 SEPT./21 ALICACION ENCUESTAS A RESIDENTES PROYECTO NUEVO CHORRILLO

107 MARILUZ YAMILETH MARCIAGA 8-743-2449 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

108 JOAN NICOLE PENALBA 8-809-507 09/10/2021 09/11/2021 52.00 NUEVO CHORRILLO

109 MARISOL QUINTERO 8-346-519 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

110 ALEXANDER GOMEZ 8-782-2245 09/10/2021 09/12/2021 60.00 NUEVO CHORRILLO

111 LEYSI DIAZ 9-728-776 09/10/2021 09/12/2021 60.00 NUEVO CHORRILLO

112 RUTMIRA  MENA 8-831-280 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

113 LILIANA J. CASTILLO R. 8-706-644 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

114 BLANCA OTILIA PEDRESCHI 2-720-550 09/01/2021 09/02/2021 17.00 PLANTA CENTRAL

115 JOCHEBED JAEL IBARRA N. 8-750-2242 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

116 LUISIE DEL PILAR GONZALEZ S. 8-867-1868 09/10/2021 09/11/2021 52.00 NUEVO CHORRILLO

117 THIARY J. BONILLA M. 8-972-1678 09/10/2021 09/11/2021 44.00 NUEVO CHORRILLO

118 ALAN ALMANZA 8-482-906 09/11/2021 09/12/2021 38.00 NUEVO CHORRILLO

119 GERALDINE VARONA RUIZ 8-818-595 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

120 ELIZABETH MOJICA 6-707-1683 09/02/2021 09/03/2021 24.60 LAS TABLAS

121 DORIS DE SHAILER 7-113-329 09/13/2021 09/17/2021 30.00 PEDASI

122 NICOLAS ANTONIO PEREZ 6-87-601 09/09/2021 09/10/2021 18.00 PEDASI

123 RAFAEL CUESTA 5-704-1508 09/06/2021 09/07/2021 75.00 PANAMA

2,3/SEPT.2021 REALIZAR LA SEGUNDA FASE DE AUDITORIA FINANCIERA/LAS TABLAS

13,14,15,16,17/SEPT.2021 INTERVENTORA EN COOP. SANTA CATALINA PEDASI

9,10/SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO PEDASI/LA VILLA

6 y 7 sept./21 PARTICIPAR EN REUNION CON EL DIR.EJECUTIVO

10,11,12/SEPT.2021 REALIZAR ENCUESTA EN COOP. NUEVO CHORRILLO

10,11/SEPT.2021 REALIZAR ENCUESTA EN LA COOP. NUEVO CHORRILLO

10,11/SEPT.2021 REALIZAR ENCUESTA EN LA COOP. NUEVO CHORRILLO

11,12 SEPT./21 APLICACION ENCUESTAS A RESIDENTES PROYECTO NUEVO CHORRILLO

10,11/SEPT.2021 REALIZAR ENCUESTA EN LA COOP. NUEVO CHORRILLO

APLICACION ENCUESTA VERIFICACION 10 11 12 SEPT.21 ASOC COOP. NUEVO CHORRILL

APLICACION ENCUESTA VERIFICACION 10 11 12 SEPT.21 ASOCI COOP NUEVO CHORRILL

APLICACION ENCUESTA VERIFICACION 10 11 12 SEPT.21 ASOCI COOP NUEVO CHORRILL

APLICACION ENCUESTA VERIFICACION 10,11,12 SEPT.21 ASOCI COOP NUEVO CHORRILL

1,2 SEPT./21 PRUEBA DE LUCES DEL MES ATZHEIMER, DECORACION DE INSTITUCION

10,11,12/SEPT.2021 REALIZAR ENCUESTA EN COOP. NUEVO CHORRILLO

10,11,12 SEPT./21 APLICACION ENCUESTAS A RESIDENTES PROYECTO NVO.CHORRILLO

101,11,12/SEPT.2021 REALIZAR ENCUESTA COOP. NUEVO CHORRILLO

10,11, SEPT./21 APLICACION ENCUESTAS A RESIDENTES PROYECTO NVO.CHORRILLO

10,11,12 SEPT./21 APLICACION ENCUESTAS A RESIDENTES PROYECTO NVO.CHORRILLO

10,11,12/SEPT.2021 REALIZAR ENCUESTA EN COOP. NUEVO CHORRILLO

10,11,12/SEPT.2021 REALIZAR ENCUESTA EN COOP. NUEVO CHORRILLO

10,11,12/SEPT.2021 REALIZAR ENCUESTA COOP. NUEVO CHORRILLO

10,11,12 SEPT./21 APLICACION ENCUESTAS PROYECTO RES. NUEVO CHORRILLO

10,11,12/SEPT.2021 REALIZAR ENCUESTA EN COOP. NUEVO CHORRILLO

6,8,9,10/SEPT.INTERVENTORA EN COOP. SANTA CATALINA EN PEDASI

10,11,12 SEPT./21 APLICACION ENCUESTAS PROYECTO RES.NUEVO CHORRILLO

10,11,12/SEPT.2021 REALIZAR ENCUESTA EN COOP. NUEVO CHORRILLO

10,11,12/SEPT.2021 REALIZAR ENCUESTA EN LA COOP. NUEVO CHORRILLO

10,11,12/SEPT.2021 REALIZAR ENCUESTA EN COOP. NUEVO CHORRILLO

16/SEPT.2021 TRASLADO A DIRECTORA A LUZ CAMPESINA/ EL GUABO

4/SEPT.2021 ASISTIR A ASAMBLEA COFEP/PANAMA

5/SEPT.2021 PARTICIPAR EN ASAMBLEA COOP.UNION DE TRANSP.COLEGIALES/VACAMONT

5/SEPT.2021 ASISTIR ASAMBLEA COOTRANCO R.L. EN VACAMONTE

23,24,25/SEPT.2021 PASANTIA A COOP.VERAGUAS CON LAGO GATUN

23,24,25/SEPT.2021TRASLADO DE FUNCIONARIO Y COOP. A VERAGUAS

15,16,17,18/SEPT.2021 COBERTURA FILMICA EN ACTIVIDADES  CON COOP./CHIRIQUI

10/SEPT.2021 PARTIIPAR EN LA ENTREGA DE PREMIO EN CONCURSO NAC. COOP./CHEPO

15/SEPT.2021 TRASLADAR A LA DIRECTORA A LAGO GATUN

10 SEPT./21 TRASLADAR AL SECRETARIO EJECUTIVO A TORTI-CHEPO

15,16,17,18/SEPT.2021 COORDINAR ACTIVIDADES DE COOPERATIVAS EN CHIRIQUI

10,11,12/SEPT.2021 APLICACION DE ENCUESTA EN COOP. NUEVO CHORRILLO

15,16,17,18/SEPT.2021 TRASLADAR A FUNCIONARIO A CHIRIQUI

15,16,17,18/SEPT.2021 REUNION DE COORDINACION Y ENTREGA DE CHEQUE/CHIRIQUI

15,16,17,18/SEPT.2021 REUNION DE COORDINACION/ENTREGA DE CHEQUE/CHIRIQUI

22,23,24/SEPT.2021 SEMINARIO A GRUPO EN FORMACION EN COCLE

18/SEPT.2021 ASISTIR ASAMBLEA DE EMPAQUE DE COLON

16/SEPT.2021SEGIMIENTO A LA GRANJA AUTOSOSTENIBLES/EL GUABO

7,8,9/SEPT.2021 REALIZAR TRABAJO DE PINTURA EN EDIFICIO PROV. PMA.

7,8/SEPT.2021 REALIZAR TRABAJO DE PINTURA EN EDIFICIO PROV. PANAMA

14,15,16/SEPT.2021 TRASLADO DE DIRECTORA Y ADMINISTRADOR A PMA

2,5/SEPT.2021DICTAR SEMINARIO/LA MATA DE RIO HATO/CHIGUIRI ARRIBA

6,7,8,9,10/SEPT.2021TRASLADO DE FUNCIONARIO DE PLANTA A PMA NORTE

14,15,16/SEPT.2021 REUNION CON EL DIRECTOR Y DIFENTE DPTO. EN PMA

14,15,16/SEPT.2021 REUNION CON EL EJECUTIVO Y DPTO. EN PANAMA

10 SEPT./21 TRASLADAR AL DIR.EJECUTIVO A TORTI-CHEPO

15 AL 18 SEPT./21 CHIRIQUI REUNION DE COORDINACION,SEGUIMIENTO ACUERDOS,

18 SEPT.2021 TRASLADAR A DIRECTORA DE COLONA BUENA VISTA

9,10/SEPT.2021 PARTICIPAR EN JIRA INTERINSTITUCIONAL EN COCLESITO

6,7,8,9 SEPT.2021 TRASLADAR AL DIRECTOR FUERA DE HORA LABORABLE

21,22,23/SEPT.2021 PARTICIPAR EN ASAMBLEA /VISTA ALEGRE

10 SEPT./21 PARTICIPAR EN LA PREMIACION CONCURSO NACIONAL DE COOPERATIVISMO

21,22,23,24,25/SEPT.2021 DICTAR SEMINARIO A GRUPO NUEVO EN B. DEL TORO

7,8,9/SEPT.2021 REALIZAR TRABAJO DE PINTURA EDIFICIO PROV. PMA
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124 ELIZABETH MOJICA 6-707-1683 09/06/2021 09/10/2021 61.50 PANAMA

125 HIPOLITO  RODRIGUEZ 6-68-778 09/06/2021 09/10/2021 61.50 COOP. GLADYS B. DUCASA

126 NORBERTO  ANTONIO GARCIA 8-228-640 09/10/2021 09/12/2021 72.00 NUEVO CHORRILLO

127 GIOVANNY GONZALEZ 8-816-358 09/14/2021 09/16/2021 33.00 PROVINCIAL PANAMA

128 REINALDO FRANCO M. 8-232-972 09/14/2021 09/16/2021 33.00 PROVINCIAL PANAMA

129 FATIMA L. BLANCO S. 4-739-2185 09/21/2021 09/25/2021 300.00 BOCAS DEL TORO

130 EUCLIDES  BALLESTERO 7-91-2196 09/04/2021 09/04/2021 16.00 BOCAS DEL TORO

131 SABINO I. DE GRACIA N. 7-119-70 09/12/2021 09/13/2021 81.00 HERRERA VERAGUAS

132 OLINDA  ELIDA VILLARREAL 8-481-559 09/22/2021 09/25/2021 246.00 VERAGUAS

133 OLINDA  ELIDA VILLARREAL 8-481-559 09/27/2021 10/02/2021 413.00 VERAGUAS

134 IRIS ARGELYS CENTENO 2-101-887 09/22/2021 09/22/2021 6.00 COLON

135 NORBERTO  ANTONIO GARCIA 8-228-640 09/15/2021 09/16/2021 34.00 COLON

136 IRIS MARLENA VALENCIA 2-126-598 09/01/2021 09/02/2021 12.00 COOP. ARIEL CHANIS

137 JESUS JOEL ARAUZ A. 3-747-877 09/25/2021 09/25/2021 22.00 PUERTO LINDO

138 HECTOR  ALBERTO ROBINSON 8-255-623 09/25/2021 09/25/2021 22.00 PUERTO LINDO

139 ROMULO A. GAONA O. 2-738-1468 09/10/2021 09/10/2021 16.00 PANAMA

140 NICOLAS ANTONIO PEREZ 6-87-601 09/14/2021 09/19/2021 18.00 LA VILLA

141 ZAIRA J. DE CASTILLERO 7-109-142 09/06/2021 09/11/2021 24.00 PEDASI

142 ERNESTO  GONZALEZ 8-397-259 09/24/2021 09/24/2021 6.00 COLON

143 EUCLIDES  BALLESTERO 7-91-2196 09/13/2021 09/17/2021 30.00 PEDASI

144 JOCHEBED JAEL IBARRA N. 8-750-2242 09/22/2021 09/22/2021 6.00 COLON

145 FRANKLIN DAVID ACOSTA 8-824-1538 09/29/2021 09/29/2021 26.00 COCLE

146 ANAYANSI M. MARTINEZ 8-821-2368 09/24/2021 09/24/2021 6.00 COLON

147 YANALEXIS   TUNON 8-409-404 09/24/2021 09/24/2021 6.00 COLON

148 ANAYANSI M. MARTINEZ 8-821-2368 09/29/2021 09/29/2021 26.00 COCLE

149 YANALEXIS   TUNON 8-409-404 09/29/2021 09/29/2021 26.00 COCLE

150 NORBERTO  ANTONIO GARCIA 8-228-640 09/30/2021 10/01/2021 86.00 DARIEN

151 ANAYANSI M. MARTINEZ 8-821-2368 09/30/2021 10/01/2021 86.00 DARIEN

152 BIANCA J. GUERRA R. 4-712-2254 09/10/2021 09/12/2021 60.00 NUEVO CHORRILLO

153 YANALEXIS   TUNON 8-409-404 09/30/2021 10/01/2021 86.00 DARIEN

154 ALFREDO ALZAMORA 8-519-723 09/30/2021 10/01/2021 86.00 DARIEN

155 ALFREDO ALZAMORA 8-519-723 09/29/2021 09/29/2021 26.00 COCLE

156 DIANA CISNEROS 2-122-789 09/24/2021 09/24/2021 6.00 COLON

157 YEREMI ISABEL ORTIZ 4-716-962 09/30/2021 10/01/2021 120.20 CRICAMOLA

158 MARYORENY  ANGELICA SOTO 1-735-103 09/30/2021 10/01/2021 120.20 CRICAMOLA

159 SABINO I. DE GRACIA N. 7-119-70 09/23/2021 09/26/2021 219.00 LOS SANTOS

160 EDWIN NAVARRO 7-108-242 09/23/2021 09/26/2021 290.00 LOS SANTOS

161 OLINDA  ELIDA VILLARREAL 8-481-559 09/18/2021 09/18/2021 16.00 PANAMA

162 BERNARDINO  IGLESIAS 4-123-1349 09/13/2021 09/13/2021 12.50 PANAMA

163 LURDES LORENA DELGADO 4-757-862 09/21/2021 09/23/2021 156.00 DARIEN

164 EIVAR A. FRANCO 6-57-554 09/25/2021 09/25/2021 16.00 CHAME

165 FRANKLIN DAVID ACOSTA 8-824-1538 09/20/2021 09/24/2021 44.00 PANAMA NORTE

166 HECTOR  ALBERTO ROBINSON 8-255-623 09/10/2021 09/10/2021 6.00 COLON

167 KARLA M. BETHANCOURTH S. 2-712-1858 09/18/2021 09/18/2021 20.00 COLON

168 NICOLAS ANTONIO PEREZ 6-87-601 09/04/2021 09/06/2021 22.00 PEDASI

169 ESMERALDA  DEL CARMEN QUINTERO 6-68-468 09/12/2021 09/12/2021 6.00 OCU

170 WILBER  ELOY GOMEZ 4-220-855 09/19/2021 09/24/2021 415.00 VERAGUAS

171 HIPOLITO  RODRIGUEZ 6-68-778 09/27/2021 10/01/2021 59.00 COOP. JOSE DEL C. DOMINGUEZ

172 SABINO I. DE GRACIA N. 7-119-70 09/13/2021 09/14/2021 12.00 PANAMA

173 EDUARDO ENRIQUE ARIZA 8-447-456 09/10/2021 09/10/2021 26.00 CHEPO

174 HECTOR BURKE 8-266-186 09/23/2021 09/23/2021 9.50 PROVINCIAL PANAMA

175 NORBERTO  ANTONIO GARCIA 8-228-640 09/24/2021 09/24/2021 26.00 PANAMA OESTE

176 ARIEL ALEXANDER MONROY 8-884-71 09/15/2021 09/16/2021 22.00 PLANTA CENTRAL

177 JUAN JACINTO JOSEPH 3-80-1201 09/24/2021 09/25/2021 31.00

178 FRANCISCO  PALACIO 8-379-837 09/13/2021 09/17/2021 44.00 PANAMA NORTE

179 EVARISTO ARIZA CEDEÑO 8-723-2347 09/20/2021 09/23/2021 24.00 PANAMA NORTE

180 JESUS JOEL ARAUZ A. 3-747-877 09/29/2021 09/29/2021 6.00 COLON

181 NELLY INES GIBBONS 3-714-448 09/28/2021 09/28/2021 12.00 PANAMA

182 HECTOR  ALBERTO ROBINSON 8-255-623 09/29/2021 09/29/2021 6.00 COLON

183 ROMULO A. GAONA O. 2-738-1468 09/06/2021 09/10/2021 18.00 RIO HATO

184 IRIS MARLENA VALENCIA 2-126-598 09/05/2021 09/18/2021 66.00 PENONOME

185 HECTOR BURKE 8-266-186 09/21/2021 09/21/2021 23.00 LOS SANTOS

186 EDUARDO ENRIQUE ARIZA 8-447-456 09/27/2021 09/28/2021 101.00 DARIEN

187 ROBERTO JIMENEZ SOLIS 3-42-24 09/15/2021 09/16/2021 34.00

188 DORIS DE SHAILER 7-113-329 09/20/2021 09/24/2021 30.00 PEDASI

29 SEPT./21 REALIZAR AUDITORIA DE PUESTOS A FUNCIONARIOS DIR.PROV.COCLE

24 SEPT./21 REALIZARA AUDITORIA DE PUESTO CON RE.HUMANO EN COLON

30/SEPT.1/OCT.2021 ENTREGA DE PILADORA DE ARROZ EN COOP. CRICAMOLA

30 SEPT.1 OCT./21 TRASLADAR A FUNCIONARIOS DE RECURSOS HUMANO A DARIEN

30 SEPT.01 OCT./21 REALIZARA AUDITORIA DE PUESTO EN DARIEN

10,11,12/SEPT.2021 PARTICIPAR EN LA ENCUESTA COOP. NUEVO CHORRILLO

30 SEPT. 01 OCT./21 REALIZARA AUDITORIA DE PUESTO EN DARIEN

30 SEPT. 01 OCT./21 REALIZARA AUDITORIA DE PUESTO CON R. HUMANOS

29 sept./21 TRASLADAR PERSONAL REC.HUMANOS Y DIR.DE CARRERA A PROV. COCLE

24 SEPT./21 REALIZARA AUDITORIA DE PUESTO EN COLON CON R. HUMANOS

24 SEPT./21 RELIZARA AUDITORIA DE PUESTO EN COLON

29 SEPT./21 REALIZAR AUDITORIA DE PUESTOS A FUNCIONARIOS DIR.PROV.COCLE

29 SEPT./21 REALIZAR AUDITORIA DE PUESTOS A FUNCIONARIOS DIR.PROV.COCLE

14,15,19/SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO A TONOSI Y LA VILLA

6,7,10,11/SEPT.2021 APOYO A INTERVENCION/ASESORIA TECNICA/PEDASI, MACARACAS

24 SEPT./21 TRASLADO DE PERSONAL DE RECURSOS HUMANO A COLON

13,14,15,16,17 SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO A PEDASI

22 SEPT.2021 ASESORAR AL PERSONAL TECNICO DE COLON

15,16/SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO A COLON

1,2/SEPT.2021 ASESORIA ESPECIAL COOP.ARIEL CHANIS R.L.

25/SEPT.2021 DICTAR SEMINARIO A COOP. TAXI ACUATICO PUERTO LINDO

25/SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO A COOP. TAXI ACUATICO PUERTO LINDO

10/SEPT.2021 PARTICIPAR EN ASAMBREA CONTITUTIVA EN GRUPO EN FORMACION

4/SEPT.2021 APOYO AL TRASLADO DE ELIO,CECILIA A BOCAS DEL TORO

12,13/SEPT. 2021 TRASLADO DEL DIRECTOR EJECUTIVO A HERRERA, VERAGUAS

22,23,24,25/SEPT.2021 EVALUACION,SUPERVISIONY Y ASISTENCIA TECNICA/VERAGUAS

27,28,29,30/SEPT.1,2/OCT.2021 EVALUACION,SUPERVICION ASIST. TECNICA/VERAGUA

22/SEPT.2021 ASESORAR EL PERSONAL TECNICO EN COLON

6 AL 10 SEPT./21 REALIZAR AUDITORIA FINANCIERA A LA COOP.GLADYS B.DE DUCASA

10,11,12/SEPT.2021 TRASLADAR A FUNCIONARIO A NUEVO CHORRILLO

14,15,16/SEPT.2021. TRABAJO DE PINTURA EN LA PROV. PMA

14,15,16/SEPT.2021 TRABAJO DE PINTURA EN EDIFICIO PROV. PMA.

21,22,23,24,25/CAPACITAR A GRUPO EN FORMACION/ BOCAS DEL TORO

6  AL 10 SEPT./21 AUDITORIA FINANCIERA A LA COOP.S/I GLADYS B.DE DUCASA

30/SEPT.1/OCT.2021 PARTIC. EN LA ENTREGA DE PILADORA DE ARROZ EN CRICAMOLA

21,22,23/SEPT.2021 PARTICIPAR EN ASAMBLEA COOP. ONNE PITKAA

13/SEPT.2021 PARTICIPAR EN LA ASAMBLEA COOP. COOSEMUPPA

18/SEPT.2021 DICTAR SEMINARIO A COOP. ORGANO JUDICIAL

23,24,25,26/SEPT.2021 REUNION CON COOPERARIVA/APOYO ECONOMICO/ LOS SANTOS

23,24,25,26/SEPT.2021 TRASLADAR AL DIRECTOR EJECUTIVO A LOS SANTOS

4,6/SEPT.2021 TRASLADO A TECNICO A B.DEL TORO Y A PEDASI

18/SEPT.2021 ASESORIA AGROPECUARIA EN RIO INDIO

10/SEPT.2021 TRASLADAR FUNCIONARIO A CATIVA

20,21,22,23,24/SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO A PMA NORTE

25/SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO A CHAME

10/SEPT.2021 TRASLADAR A FUNCIONARIO A TORTI

13,14/SEPT.2021TRASLADO DEL DIRECTOR FUERA DE HORARIO DE TRABAJO

27,28,29.30/SEPT.1/OCT.2021 AUDITORIA FINANCIERA COOP. JOSE DEL C. DOMINGUE

19,20,21,22,23,24/SEPT.2021 AUDITORIA INTEGRAL COOP.ESP. LOS CAMP./SANTA FE

12/SEPT.2021 REUNION CON DIRECTIVO DE COOP./ LOS BAJOS DE OCU

13,14,15,16/SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO HACIA PMA NORTE

24,25/SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO A COOP. AEROPUERTO Y MUELLES

15,16/SEPT.2021 CONFECCION DE INFORME DE COMBISTIBLE

24/SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO A COMUNIDAD DE DOS AGUA/PMA OESTE

23/SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO DE DIR. FOMENTO/PROV.PMA

6,8,21/SEPT.2021 ASESORIA AGROPECUARIA/ASAMBLEA CONTITUTIVA/ANTON RIO HATO

29/SEPT.2021 TRASLADO A FUNCIONARIO A COOP PROGRESO KUNA

28/SEPT.2021 REUNION CON EL AMINISTRADOR EN PANAMA

29/SEPT.2021 DICTAR SEMINARIO A COOP. PROGRESO KUNA/CATIVA

20,21,22,23/SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO DE REC. HUMANO HACIA PMA NORT

20,21,22,23,24/SEPT.2021 INTERVENTORA EN COOP. SANTA CATALINA EN PEDASI

15 y 16 SEPT.2021 REALIZAR SEGUIMIENTO A DONACION GRANJAS FAMILIARES

27,28/SEPT.2021 TRASLADAR LOS FUNCIONARIO A TORTI Y DARIEN

21/SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO DE ASESORIA LEGAL A LOS SANTOS

5,12,18/SEPT.2021 ASAMBLEA CONTITUTIVA Y ASESORIA EN REGLAMENTO/PENONOME
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189 ROMULO A. GAONA O. 2-738-1468 09/18/2021 09/18/2021 20.00 RIO INDIO

190 JOSE PALOMINO 8-836-299 09/25/2021 09/25/2021 10.00 PANAMA

191 SANTIAGO ALARCON J. 7-723-1062 09/28/2021 09/28/2021 15.00 PLANTA CENTRAL

192 MANUELA  VILLAMONTE 8-891-197 09/30/2021 10/02/2021 155.00 HERRERA LOS SANTOS

193 EVARISTO ARIZA CEDEÑO 8-723-2347 09/30/2021 10/01/2021 86.00 LOS SANTOS

194 MANUEL LUNA GARIBALDO 8-323-243 09/30/2021 10/02/2021 155.00 LOS SANTOS HERRERA

195 ROBERTO JIMENEZ SOLIS 3-42-24 09/21/2021 09/21/2021 26.00 LOS SANTOS

196 JULIO ALBERTO SMALL 8-707-401 09/22/2021 09/22/2021 6.00 COLON

197 GUIDO ORTEGA 2-98-1648 09/09/2021 09/25/2021 23.30 CALOBEBORA

198 ELSY CELMIRA CARDENAS 7-84-679 09/10/2021 09/18/2021 24.00 COOP. LA BRAMONA

199 DIMAS  RAUL APARICIO 9-123-2517 09/04/2021 09/13/2021 34.20 SANTA FE VERAGUAS

200 HECTOR BURKE 8-266-186 09/30/2021 10/02/2021 153.50 LOS SANTOS HERRERA

201 NICOLAS ANTONIO PEREZ 4-243-601 09/24/2021 09/25/2021 12.00 CHITRE TONOSI

202 MIGUEL A. BRUGIATI C. 8-167-364 09/24/2021 09/24/2021 10.00 PANAMA

203 NICOLAS ANTONIO PEREZ 6-87-601 09/20/2021 09/24/2021 30.00 PEDASI

204 ANA R. ALFONSO B. 8-390-421 09/18/2021 09/19/2021 20.00 LAS MINAS

205 LIBRADA  MARIELA VERGARA 6-701-1635 09/12/2021 09/12/2021 11.00 OCU

206 ESMERALDO R. LOPEZ B. 6-710-1619 09/01/2021 09/12/2021 23.00 OCU

207 NELSON O PINZON C 6-66-452 09/08/2021 09/09/2021 14.00 OCU

208 BOLIVAR JACOB VELASQUEZ CASTILLO 6-700-23 09/08/2021 09/08/2021 22.00 PANAMA

209 SERGIO MELENDEZ L. 6-708-89 09/14/2021 09/16/2021 12.00 OCU

210 EIDA E. MANCILLA V. DE NUÑEZ 7-701-2300 09/06/2021 09/07/2021 81.00 PLANTA CENTRAL

20,499.30

21/SEPT.2021 PARTICIPAR EN II REUNION DE IMPLEMENTA PLAN PILOTO/LOS SANTOS

30/SEPT. 1,2/OCT.2021 COBERTURA FOTOGRAFICA EN LA PROV. LOS SANTOS HERRERA

6,7/SEPT.2021 REUNION DE TRABAJO EN PLANTA CENTRAL

14,16/SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO A OCU, LAS MINAS

8/SEPT.2021 TRALADAR A DIRECTORA A PANAMA

8,9/SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO OCU, LOS POZOZ

1,7,12/SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS A OCU,MENCHACA

12/SEPT.2021 COBERTURA FOTOGRAFICA EN OCU

18,19/SEPT.2021 APOYANDO LA JORNADA DE VACUNACION/LAS MINAS

20,21,22,23,24,SEPT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO A PESASI

24/SEPT.2021 PARTICIPAR  EN EL PROYECTO MICRORRED EN CUENCA DEL CANAL  PMA

24,25/SEPT.2021TRASLADO DE FUNCIONARIO A CHITRE Y TONOSI

30/SEPT.1,2/OCT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO A LOS SANTOS Y HERRERA

4,11,12,13/SEPT.2021 ASISTIR A REUNION DE DIRECTIVO DE COOP./SANTA FE

30/SEPT.1/OCT.2021 TRASLADO DE FUNCIONARIO DE ASESORIA LEGAL A LOS SANTOS

30/SEPT. 1,2/OCT.2021 COBERTURA FILMICA EN LA PROV. HERRERA LOS SANTOS

28/SET.2021 TRASLADO DE LA DIRECTORA A PLANTA CENTRAL

25/SEPT.2021 COBERTURA FOTOGRAFICA EN REUNION CON CONALCOOP

18/SEPT.2021 ASESORIA AGROPECUARIA EN RIO INDIO

10,15,17,18/SEPT.2021 REUNION CON DIRECTIVO DE COOP./TEBARIO,LA BRAMONA

9,16,25/SEPT.2021 DICTAR SEMINARIO A COPERATIVAS/CALOBEVORA

22/SEPT.2021 REVISION DE DOC. PLAZO FIJO,LIBRETA DE AHORRO/COLON
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